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DELL VESA PRO OPTIPLEX MICRO A THIN CLIENT

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

08.05.24 13:31:15

752 K¢

(bez DPH: 621 K¢)
827 K¢

75 K¢

PCD15780

482-BBEP

12 més.

Nové zbozi

Popis

Dell VESA pro OptiPlex Micro a Thin Client

VESA drZak pro umisténi pocitace OptiPlex Micro nebo Thin Client na sténu nebo pod stll. Navic disponuje boxem pro

bezpecné uchyceni napajeciho adaptéru.
ZAKLADNI SPECIFIKACE

Barva: Cernd

Kompatibilita:

OptiPlex 3090, 3000, 5000, 7000 Micro
OptiPlex 3000 Thin Client



